
N° 34                                                     SETTIMANALE                                                _______ 
ASTE GIUDIZIARIE 

      BOLLETTINO UFFICIALE 

     Redazione: 00049 Velletri Via Paolina 27 Tel 069631025 edit..soc.co.ve.giu. dir.presidente cons.Amm.ne Aut.Trib.Velletri  N  73.76  E.N 52.76 DEL 27-11-  1976       

   
STAMPATO IN PROPRIO 

Ogni avviso di vendita pubblicato sul Bollettino è contraddistinto da un numero che corrisponde a quello di iscrizione del relativo incarico nel      
prescritto registro cronologico. 

Quando la vendita deve essere fatta ai pubblici incanti sono previsti due esperimenti: il primo a prezzo base, che corrisponde normalmente al valore attribuito ai beni dall’ ufficiale Giudiziario; il 
secondo a qualsiasi offerta, che si effettua, a distanza di un certo numero di giorni dalla prima asta, per i beni invenduti. 

Per le vendite ordinarie la pubblicazione dei relativi avvisi,  salvo diversa indicazione,  è limitata agli incanti a qualsiasi offerta. 
L’ orario delle vendite in loco, segnato sul bollettino con l’ indicazione “ore 9 e segg.”, viene stabilito dall’ I.V.G. nel pomeriggio del giorno antecedente  

quello fissato per l’ incanto, dopo aver preso nota dei provvedimenti pretoriali di revoca, sospensione o rinvio comunicatigli fino a quel momento dalla competente Cancelleria. Pertanto gli 
interessati, per conoscere l’ orario di ogni vendita, debbono consultare le distinte affisse all’ interno della Sala delle Aste. 

Le cose da vendere vengono esposte nella Sala delle Aste o nei diversi luoghi stabiliti dal Giudice per l’ esecuzione degli incanti. 
 

CONDIZIONI DI VENDITA                                                                                                                                                           
Le cose da vendere saranno offerte singolarmente oppure a lotti per prezzo base fissato per l’apertura dell’incanto o a qualsiasi offerta,se a ciò Autorizzati dal Giudice. 

-La vendita si fa per contanti  e , pertanto, non possono essere accettati assegni di conto corrente. Se il prezzo non è pagato all’atto dello stesso dell ‘ aggiudicazione, si procede immediatamente 
ad un nuovo  incanto a spese e sotto la responsabilità dell’aggiudicatario inadempiente. L’I.V.G. non dà garanzia per i vizi delle cose e la vendita non può essere impugnata per causa di lesione.     

L’ aggiudicatario oltre al prezzo offerto deve versare la percentuale di vendita nella misura del 9% sia che l’ incanto venga eseguito nella Sala delle Aste o nel luogo di custodia dei beni espropriati , 
nonché le imposte come per legge. Le cose acquistate devono essere ritirate nelle ventiquattrore successive.  

In caso di ritardo compete all’I.V.G. un diritto di deposito nella misura del 4 % giornaliero calcolato sul prezzo di aggiudicazione. Per tutti gli Autoveicoli venduti in luogo o in sede la percentuale      
di vendita è nella misura del 6 %. 

 
    QUESTO NUMERO RIPORTA LE VENDITE CHE SARANNO EFFETTUATE NEL DISTRETTO DELLA CORTE DI APPELLO DI ROMA 

DAL 16 AL 26 OTTOBRE 2017 

ISTITUTO VENDITE GIUDIZIARIE DI VELLETRI 

Via Paolina N° 27 – 00049 VELLETRI -  
Tel. 06/9631025 – Fax 06/9640147 

INTERNET: www.aste.com–www.tribunaledivelletri.it 

Martedì 17 ottobre 2017 ore 17 e segg. presso la sala delle aste vendita di beni mobili a prezzo base (ICASS)     

Lotto  1: Fallimento n. 67/14 Tribunale di Velletri in data 26/10/2017 h. 10,00 presso I.V.G.  Velletri procede alla vendita competitiva  singola o in 
blocco dei seguenti lotti di materiale elettrico (settore domotica), nuovo e imballato. 

Info e regolamento di vendita presso I.V.G. Velletri al seguente recapito/indirizzo 06/9631025 / ivgvelletri@libero.it 
 

 1 Alimentatori a 220 V per impianti domotici marca BTicino art. E46ADCN   Offerta minima del lotto non inferiore ad € 127,37                             pz.    12   
 2  Alimentatori a 220 V per impianti domotici marca BTicino art. 346000  Offerta minima del lotto non inferiore ad € 268,96                     pz.    21 
 3  Moduli di riarmo e controllo con funzione Test marca Bticino art.F80/SGB   Offerta minima del lotto non inferiore ad € 417,42                                pz.    32 
 4  Configuratori x impianti domotici marca BTicino art. BT3501/1                              pz.    70 

Configuratori x impianti domotici marca BTicino art. BT3501/2                    pz.    50 
Configuratori x impianti domotici marca BTicino art. BT3501/3                                                   pz.    60 

                Configuratori x impianti domotici marca BTicino art. BT3501/4                                                                                                                    pz.    40
  

Configuratori x impianti domotici marca BTicino art. BT3501/5                                                                                                                        pz.  40   
Configuratori x impianti domotici marca BTicino art. BT3501/6                                                                                                                        pz.    40 
Configuratori x impianti domotici marca BTicino art. BT3501/7                                                                                                                        pz.    20 
Configuratori x impianti domotici marca BTicino art. BT3501/8                    pz.    10 

 Offerta minima dell’intero lotto non inferiore ad € 17,32 
 5  Centraline controllo carichi marca BTicino art. F421   Offerta minima del lotto non inferiore ad € 259,52                 pz.    16 
 6  Sensori via radio di allagamento marca Bticino art.L4619 Offerta minima del lotto non inferiore ad € 435,17                pz.    65 
 7  Alimentatori a 220 V per impianti domotici marca BTicino art. E47ADCN                   pz.    12 

Alimentatore a 220 V per impianti domotici marca BTicino art. 346000  Offerta minima dell’intero lotto non inferiore ad € 140,17             pz.     1    
 8  Alimentatori a 220 V per impianti domotici marca BTicino art. E47ADCN  Offerta minima del lotto non inferiore ad € 191,05               pz.    18 
 9 NON ESISTE  
10  Busta contenente adattatori e tappi di chiusura per configuratori  marca BTicino art.BT3501 Offerta minima del lotto non inferiore ad € 7,87  pz.  200 circa 
11  Telecamere B/N orientabili a 2 fili per impianti videocitifonici marca BTicino Art. 342510                   pz.     7 

Telecamere B/N orientabili a 2 fili per impianti videocitifonici marca BTicino Art. 342640                   pz.     7   
Telecamere B/N orientabili a 2 fili per impianti videocitifonici marca BTicino Art. 346850                   pz.     1 

 Trasformatori 220712V 4VA marca BTicino art. L4541                      pz.   32 
 Interfaccia appartamento audio/video marca Cod. 346850                     pz.     1 
 Offerta minima dell’intero lotto non inferiore ad € 844,02 
12 Alimentatori a 220 V per impianti domotici marca BTicino art. 34600 Offerta minima del lotto non inferiore ad € 128,07                pz.   10 
13  Interruttori magnetotermicidifferenziali da 32A - 0,03A – 6KA compresi di servomotori STOP&GO  marca BTicino  art. 823/32                 pz.   20 

Interruttori magnetotermicidifferenziali da 32A - 0,03A – 6KA compresi di servomotori STOP&GO  marca BTicino  F80/SGB                  pz.   18 
 Offerta minima dell’intero lotto non inferiore ad € 2.126,16 
14  Centraline di comando allarme marca BTicino art. 3485  Offerta minima del lotto non inferiore ad € 710,16                                             pz.   14 
15  Contatti magnetici per porte blindate marca BTicino art. 3510PB  Offerta minima del lotto non inferiore ad € 50,01                   pz.   36  
16  Configuratori x impianti domotici marca BTicino art. BT3501/1                         pz.   70 

Configuratori x impianti domotici marca BTicino art. BT3501/2                         pz.   50 
Configuratori x impianti domotici marca BTicino art. BT3501/3                         pz.   40 
Configuratori x impianti domotici marca BTicino art. BT3501/4                         pz.   40 
Configuratori x impianti domotici marca BTicino art. BT3501/5                         pz.   50 
Configuratori x impianti domotici marca BTicino art. BT3501/6                         pz.   40 
Configuratori x impianti domotici marca BTicino art. BT3501/7                         pz.   20 
Configuratori x impianti domotici marca BTicino art. BT3501/8                         pz.   10 
Configuratori x impianti domotici marca BTicino art. BT3501/3                         pz.   10 
Offerta minima dell’interno lotto non inferiore ad € 12,99 

17  Lampade di emergenza da incasso a 4 moduli marca BTicino art. L4384/1                            pz.   20 
alimentatore per sistemi antifurto marca BTicino art. E46ADCN                      pz.     1 
interfaccia contatti marca BTicino art. F482                        pz.     1 
comandi a 2 moduli marca BTicino art. 4652/2                       pz.     2 

http://www.aste.com/
http://www.aste.com/
http://www.aste.com/


SEGUE % 
- 2 - 

SEGUE SEDE VELLETRI: 
contatto magnetico per porte blindate marca BTicino art. 3510PB                      pz.     1  
tamper per apparecchiature antintrusione marca Bticino L4630                     pz.   10 
relais comando per domotica marca Bticino art. L4672                       pz.     2 
trasformatore 220V/12 marca Bticino art. F91/12/E                       pz.     1 
cestello a 7 posti marca Bticino serie living                        pz.     1  
cestello a 3 posti marca Bticino serie living                        pz.     1  
Configuratori x impianti domotici marca BTicino art. BT3501/3                      pz.   50  
Configuratori x impianti domotici marca BTicino art. BT3501/6                      pz.   10  

 Interfaccia ausiliari antiintrusione Bticino art. L4615                       pz.     1 
 Modulo di riarmo Bticino F80SGP                        pz.     1 

Sintonizzatore radio F500                        pz.   18 
                Relais attuatori luci marca Bticino art.3475                       pz.     1 

Interfaccia ausiliari antiintrusione Bticino art. L4615                       pz.     2 
Centralina controllo carichi marca Bticino art. F421                      pz.     1 

 Interruttore quadro elettrico Bticino art. FPVA/24                      pz.     1 
 Interruttore quadro elettrico Bticino art. F881N/16                      pz.     1 
 Relais bipolari 25° marca Bticino art. FT1A2N/24                       pz.     1 
 Cronotermotasti Bticino L-N-NT-4451                       pz.     1 

2 Scatole di pinze 
 Copritasti vari 
 Cavetti con fusibile + apparecchiature varie senza scatola 
 Offerta minima dell’intero lotto non inferiore ad € 678,14 
18  Lampade di  emergenza da incasso a 4 moduli marca BTicino art. L4384/1                    pz.    89 
 Accumulatori ricaricabili BTicino L4784/1                      pz.    88 

Offerta minima dell’intero lotto non inferiore ad € 993,68 
18 bis    Lampade di  emergenza da incasso a 4 moduli marca BTicino art. L4384/1 Offerta minima del lotto non inferiore ad € 268,29               pz.    32 
19  Lampade di  emergenza da incasso a 4 moduli marca BTicino art. L4384/1 Offerta minima del lotto non inferiore ad € 192,83               pz.    23 
20 Trasformatori di sicurezza marca BTicino art. F93/12/24                       pz.    32 

Videoswing a 2 fili  bianco  marca BTicino art.344804                         pz.    60   
Porter+tastiera a 2 fili marca BTcino art. 342630                      pz.      7        
Centrali di allarme con tastiera marca BTicino art. 3485                      pz.    52 
Sintonizzatori radio marca BTicino art. F500                         pz.    25   

 Offerta minima dell’intero lotto non inferiore ad € 5.513,25 
21 Lampade di  emergenza da incasso a 4 moduli marca BTicino art. 44384/1  Offerta minima del lotto non inferiore ad € 167,67                              pz.    20  
22 Lampade di  emergenza da incasso a 4 moduli marca BTicino art. 44384/1  Offerta minima del lotto non inferiore ad € 167,67               pz.    20  
23 Trasformatori di sicurezza marca BTicino art. F93/12/24                                      pz.      3 

Rilevatori IR+MW  marca BTicino  art. L4613                       pz.  145  
 Offerta minima dell’intero lotto non inferiore ad € 1.778,96 
24A Interruttori magnetotermici marca BTicino  art.F881N/16  Offerta minima del lotto non inferiore ad € 472,38                          pz.  152 
25 Ricevitori radio marca BTicino art.L4618   Offerta minima del lotto non inferiore ad € 475,65                pz.    35 
26 Modulo configuratori  marca   BTicino  art.BT-F411/2  Offerta minima del lotto non inferiore ad € 320,62                pz.    60 
27 Attuatore carichi 16A   marca  BTicino  art.L4672   Offerta minima del lotto non inferiore ad € 372,22                                pz.    82 
28 Sintonizzatore radio marca BTicino  art.F500   Offerta minima del lotto non inferiore ad € 239,04                 pz.    16 
29 Prese bipasso 2x10/16A marca BTicino serie Living  art.L4180  Offerta minima del lotto non inferiore ad € 116,49                pz.  190 
30 Moduli configuratori  marca BTicino  art. F441  Offerta minima del lotto non inferiore ad € 476,23                 pz.    38 
31 Moduli configuratori  marca BTicino  art. 346850  Offerta minima del lotto non inferiore ad € 582,43                 pz.    39 
32 Cronotermostati marca  BTicino art. L-N-NT 4451   Offerta minima del lotto non inferiore ad € 699,50                                pz.    45 
33 Ricevitore radio marca BTicino  art. L4618    Offerta minima del lotto non inferiore ad € 366,93                 pz.    27 
34 Cassa acustica marca BTicino art.L4565    Offerta minima del lotto non inferiore ad € 85,96                 pz.    23 
35 Comando a 2 moduli –SCS- marca BTicino art.L4652/2                      pz.   141 
  Scatola + telaio a 3 moduli marca BTicino art. 331130                        pz.      7 
 Offerta minima dell’intero lotto non inferiore ad € 594,44 
36 Rilevatori IR marca BTicino  art.L-N-NT4613    Offerta minima del lotto non inferiore ad € 1.630,80                pz.   120 
37 Configuratori a 1 modulo marca BTicino  art.F422  Offerta minima del lotto non inferiore ad € 589,65                                pz.    45 
38 Prese schuko-bipasso universali marca Bticino serie Living art.L4140/16  Offerta minima del lotto non inferiore ad € 50,27               pz.    41 
39 Interfaccia audio/video  marca Bticino  art.346850  Offerta minima del lotto non inferiore ad € 224,01                 pz.    15 
40 Attuatore a 1 relais marca Bticino  art. F411/1N   Offerta minima del lotto non inferiore ad € 367,68                 pz.    58 
41 Sintonizzatore radio marca F500      Offerta minima del lotto non inferiore ad € 89,64                  pz.      6 
42 Alimentatore per impianti videocitofonici marca Bticino art.E46ADCN   Offerta minima del lotto non inferiore ad € 120,62               pz.    12  
43 Alimentatore per impianti videocitofonici marca Bticino art.E46ADCN   Offerta minima del lotto non inferiore ad € 110,57               pz.    11 
44 Cassa acustica  marca Bticino  art. 4070   Offerta minima del lotto non inferiore ad € 148,62                 pz.    15 
45 Interruttori magnetotermici marca BTicino  art.F881N/10   Offerta minima del lotto non inferiore ad € 338,17                pz.  118 
46 Attuatore a 2 moduli   marca Bticino  art. F482                         pz.    37 
  Adattatori da guida DIN x attuatori                                            pz.    37 
 Offerta minima dell’intero lotto non inferiore ad € 283,05 
47 Comandi a 2 moduli  marca Bticino art.L4651/2   Offerta minima del lotto non inferiore ad € 255,65                 pz.    45 
48 Alimentatori per impianti domotici marca  Bticino  art.346000  Offerta minima del lotto non inferiore ad € 230,54                pz.    18 
49 Interfaccia di comando STOP&GO  marca Bticino art.F80CMB   Offerta minima del lotto non inferiore ad € 664,11                               pz.    52 
50 Lettore transponder marca  Bticino  art. L4607   Offerta minima del lotto non inferiore ad € 266,22                 pz.    32 
51 Attuatore a 4 uscite marca Bticino  art.F411/4  Offerta minima del lotto non inferiore ad € 412,05                 pz.    65 
52 Amplificatori da incasso marca Bticino  art.BT-L4562  Offerta minima del lotto non inferiore ad € 565,71                                              
pz.     71 
53 Trasformatori di sicurezza marca Bticino  art.F93/12/24                        pz.      3 

Fascette di fissaggio marca Bticino  art.496/FF                      pz.    10 
Contatti magnetici porte blindate marca Bticino   art.3510PB                      pz.    29 

 Offerta minima dell’intero lotto non inferiore ad € 54,58 
54 Fascette di fissaggio marca Bticino  art.F496/FF   Offerta minima del lotto non inferiore ad € 37,40                pz.   190 
55 Interfacce ausiliarie NC marca  Bticino  art.L4615  Offerta minima del lotto non inferiore ad € 953,66                pz.   140 
56 Lampade di  emergenza da incasso a 4 moduli marca BTicino art. 4L384/1  Offerta minima del lotto non inferiore ad € 209,59                              pz.    25 
57 Centralina di controllo carichi  marca Bticino art.F421    Offerta minima del lotto non inferiore ad € 502,80                pz.    31 
58 Trasformatori per impianti domotici 220V/BUS  marca Bticino  art. 346000                     pz.    16 

Trasformatori per impianti domotici 220V/BUS  marca Bticino  art. E47ADCN                   pz.     6  
 Offerta minima dell’intero lotto non inferiore ad € 268,61 
59 Lampade di  emergenza da incasso a 4 moduli marca BTicino art. L4384/1  Offerta minima del lotto non inferiore ad € 243,13                              pz.    29 
60 Cronotermostati via radio  marca CALEFFI   art.740102    Offerta minima del lotto non inferiore ad € 146,17                pz.      9 
61 Cronotermostati via radio  marca CALEFFI   art.740102    Offerta minima del lotto non inferiore ad €   97,44                pz.      6 
62 Cronotermostati via radio  marca CALEFFI   art.740102    Offerta minima del lotto non inferiore ad € 162,42                pz.    10 



63 Cronotermostati via radio  marca CALEFFI   art.740102    Offerta minima del lotto non inferiore ad € 162,42                pz.    10 
SEGUE % 

- 3 - 
SEGUE SEDE VELLETRI: 
64 Cronotermostati via radio  marca CALEFFI   art.740102   Offerta minima del lotto non inferiore ad € 162,42                pz.    10 
65 Cronotermostati via radio  marca CALEFFI   art.740102    Offerta minima del lotto non inferiore ad € 162,42                pz.    10 
66 Controlli remoti per impianti di condizionamento marca  SANYO  art. RCS/KR1EG   Offerta minima del lotto non inferiore ad € 207,05              pz.      6 
67 Batterie per impianti di allarme 12V 7Ah   marca HERCULES H12070   Offerta minima del lotto non inferiore ad € 27,06               pz.    11 
68 Batterie per impianti di allarme 12V 7Ah   marca HERCULES H12070  Offerta minima del lotto non inferiore ad € 12,30               pz.      5 
69 Batterie per impianti di allarme 12V 7Ah   marca HERCULES H12070   Offerta minima del lotto non inferiore ad € 12,30               pz.      5 
70 Batterie per impianti di allarme 12V 7Ah   marca HERCULES H12070   Offerta minima del lotto non inferiore ad € 12,30               pz.      5 
71 Batterie per impianti di allarme 12V 7Ah   marca HERCULES H12070   Offerta minima del lotto non inferiore ad € 12,30               pz.      5 
72 Batterie per impianti di allarme 12V 7Ah  marca HERCULES H12070    Offerta minima del lotto non inferiore ad € 12,30                              pz.      5 
73 Batterie per impianti di allarme 12V 7Ah   marca HERCULES H12070   Offerta minima del lotto non inferiore ad € 12,30               pz.      5 
74 Batterie per impianti di allarme 12V 7Ah  marca HERCULES H12070    Offerta minima del lotto non inferiore ad € 12,30               pz.      5 
75 Batterie per impianti di allarme 12V 7Ah   marca HERCULES H12070   Offerta minima del lotto non inferiore ad € 12,30               pz.      5 
76 Batterie per impianti di allarme 12V 7Ah  marca HERCULES H12070    Offerta minima del lotto non inferiore ad € 12,30               pz.      5 
77 Batterie per impianti di allarme 12V 7Ah  marca HERCULES H12070    Offerta minima del lotto non inferiore ad € 12,30               pz.      5 
78 Batterie per impianti di allarme 12V 7Ah  marca HERCULES H12070    Offerta minima del lotto non inferiore ad €  12,30               pz.      5 
79 Batterie per impianti di allarme 12V 7Ah  marca HERCULES H12070    Offerta minima del lotto non inferiore ad € 12,30               pz.      5 
80  Adattatore controllo on/off locale marca SANYO art. SHA-KL4UGB   Offerta minima del lotto non inferiore ad € 9,02               pz.      1 
81 Attuatore a 2 uscite  marca Bticino  art.F411/2       Offerta minima del lotto non inferiore ad € 272,59               pz.    43 
82 Placche per rivelatori di allagamento via radio marca Bticino L4619   Offerta minima del lotto  non inferiore ad € 27,60               pz.    65 
83  Lettori transponder marca Bticino  art.L4607                                           pz.    33 
 Placca a 6 posti  su  due file marca BTIcino HA4826BG                     pz.      1 
 Offerta minima dell’intero lotto non inferiore ad € 275,76 
84          Attuatori a relais  marca Bticino  art.L4614                                          Offerta minima del lotto non inferiore ad € 133,59               pz.    63       
85          Centrale di controllo carichi marca Bticino  art.F421                             Offerta minima del lotto non inferiore ad € 291,95               pz.    18 
86          Attuatori carichi 16°  marca  Bticino  art.L4672                                    Offerta minima del lotto non inferiore ad € 354,06               pz.    78           
87          Attuatori carichi con relais a 1 contatto marca Bticino  art.F411/1N        Offerta minima del lotto non inferiore ad € 228,21               pz.    36            
88          Pinze per programmazione moduli marca Bticino                    pz.   100 
              Coperchi per moduli  marca Bticino                      pz.  100 
              Relais attuatori luci marca Bticino art.3475                      pz.      6 
              Offerta minima dell’intero lotto non inferiore ad € 395,17 
89          Centralina controllo carichi marca Bticino  art.F421                     pz.      1 
             Tamper per impianti antintrusione marca Bticino  art.L4630                      pz.      6 
             Copri tasto a 1 modulo marca Bticino art.L4911                      pz.    30 
             Cronotermostato da incasso marca Bticino  art.L4451                     pz.      1 
             Offerta minima dell’intero lotto non inferiore ad € 122,34 
90         Trasformatori di sicurezza marca Bticino art. F93/12/24                          Offerta minima del lotto non inferiore ad € 94,44               pz.    23           
91         Videocitofoni marca Bticino  art.344803                     pz.      6 
             Avvitatore marca HILTI  art. SF121A                        pz.      1 
             Trapano a percussione a batteria marca WURTH  art ABM12                   pz.      1                                                                 
             Offerta minima dell’intero lotto non inferiore ad € 406,09        
92 Centrale a 4 zone Bticino L4600/4                                     Offerta minima del lotto non inferiore ad € 640,51               pz.      1 

 

Le offerte cauzionate al 20% tramite assegno circolare dovranno essere presentate presso l’I.V.G. di Velletri entro le ore 18,00 del 25/10/2017. 
Per informazioni contattare IVG di Velletri tel 069631025 - 

- 4 - 


